Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA N°4102/2017

Homologa as Avaliações de Desempenho dos Profissionais Técnicos da Educação Superior da Universidade do Estado de
Mato Grosso - UNEMAT

A REITORA DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS;

CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar nº.321, de 30/06/2008;

CONSIDERANDO o Decreto nº. 3006, de 05 de maio de 2004.

CONSIDERANDO Oficio nº. 558/2017-PRAD/SDP, datado de 19/10/2017;

RESOLVE:

Art.1º Homologar a Avaliação Anual de Desempenho Profissional do Profissional Técnico da Educação Superior da
Universidade do Estado de Mato - UNEMAT, por  ter concluído o Triênio do Estágio Probatório de 10/2014 a 10/2017.

Técnico Universitário

Matrícula Nome Efetivo  Exercício Resultado da ADP

118997/4 METUZALEN GONÇALVES
SILVA 16/10/2014 Aprovado

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Cáceres, MT, 20 de outubro de 2017.

(Original Assinado)

Profa. ANA MARIA DI RENZO

Reitora

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b5f87b91

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T11:27:51-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial